
UCHWAŁA NR XVII/113/16
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy
Komisji Budżetu, Rolnictwa, Gospodarki i Mienia na 2016 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890) i 
§ 58 Statutu Gminy Krośniewice przyjętego uchwałą nr 55/XI/03 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 11 lipca 2003 r. 
zmienionego uchwałami Nr 129/XXIII/04 z dnia 27 maja 2004 r., Nr XXII/145/08 z dnia 28 kwietnia 2008 r., Nr XL/269/09 z 
dnia 20 maja 2009 r., Nr XVII/117/11 z dnia 28 grudnia 2011 r. i Nr XXIV/166/12 z dnia 27 września 2012 r. (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2003 r. Nr 232, poz. 2168; z 2004 r. Nr 189, poz. 1714; z 2008 r. Nr 221, poz. 1929; z 2009 r. Nr 187, poz. 1716; 
z 2012 r. poz. 373 i poz. 3404) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Budżetu, Rolnictwa, Gospodarki i Mienia na 2016 r. w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. W każdym czasie Rada Miejska w Krośniewicach może dokonać zmian, uzupełnień i uściśleń w przyjętym planie 
pracy Komisji Budżetu, Rolnictwa, Gospodarki i Mienia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E68A66CB-7664-4A9F-8024-ED2B469F1F75. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art.21 ust.3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890)
Komisje podlegają radzie gminy i przedkładają jej plan pracy.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: E68A66CB-7664-4A9F-8024-ED2B469F1F75. Uchwalony Strona 1




